

معرفی برگزیدگان پنجمین جایزه ادبی شعر و سرود کیش؛

# شاعران جزیره کیش خوش درخشیدند

پنجمین جایزه ادبی شعر و سرود کیش با معرفی برگزیدگان، در سالن خوارزمی مرکز همایش های بین‌المللی

کیش به کار خود پایان داد.

شاعران ساکن جزیره زیبای کیش در میانه اشعار برگزیده جشنواره بود که با وجود کد گذاری در تمام مراحل داوری نام دو شاعر جزیره زیبای کیش با رای اکثریت داوران در میان برگزیدگان کشوری جشنواره در بخش های ترانه و شعر طنز قرار گرفت که این امر نشان از پیشرفت محسوس جریان ادبی در این جزیره مرجانی دارد.

در بیانیه هیات داوران این رویداد ۲۰فرهنگی آمده است: «کیش زیبا شعری است برآمده از آبهای نیلگون خلیج فارس که وصف زیبایی هایش جز به شعر و ادب نشاید.

هیأت داوران پنجمین جایزه ادبی کیش ضمن قدا رندی از قلم هایی که در طی پنج دوره برگزاری جشنواره شعر و سرود کیش از این خاکپاره ی مرجانی نوشتند استقبال شایسته اهلای قلم و شاعران شناخته شده از سراسر ایران و جهان را نشانه ی شکوفایی این جایزه ادبی و موفقیت آن در نزدیک شدن جایگاهی سست که از آغاز در افق دید دست اندرکاران این جایزه ادبی قرار داشته است، شناخته شدن جزیره زیبای

کیش به عنوان قطب ادبی و فرهنگی منطقه و آشنای کشورهای همسایه و هم زبانان دوردست با زیبایی های معنوی و طبیعی کیش، خلیج فارس و ایران. فراخوان پنجمین جایزه ادبی کیش هم زمان با رونمایی از پوستر اینس جایزه ادبی با حضور ریاست و شورای سیاست گذاری جشنواره و با رعایت محدودیت های دوران کرونا در اردیبهشت ماه ۱۳۹۹ منتشر شد و ۲۰شهریور به عنوان پایان مهلت ارسال اثر تعیین گردید که با توجه به استقبال شاعران این مهلت تا ۲۰مهر تمدید شد.

براساس نظر شورای سیاستگذاری پنجمین جایزه ادبی کیش علاوه بر موضوعات ثابت جشنواره شامل توصیف جزیره زیبای کیش و خلیج فارس، دو موضوع ایران ما و دلاوران ایران را به عنوان موضوعات ویژه جایزه پنجم انتخاب شدند و از شاعران دعوت شد اشعار خود را در قالبهای شعر کهن، شعرن، شعر طنز و ترانه برای دبیرخانه جشنواره ارسال نمایند. در ضمن قالب نثر ادبی برای نخستین بار به عنوان یکی از قالب های ادبی این جشنواره مطرح

شد که مورد استقبال مخاطبان قرار گرفت.»

در این دوره با توجه به مناسبت های فرهنگی –اجتماعی و شرایط کرونا اشعار زیادی با موضوع دلاوران ایران به دبیرخانه ارسال شد. شاعران دیگر کشورها نیز اشعار ارزشمندی با موضوع شهادت سردار سلیمانی، ششهادی مدافع حرم و شهادی مدافع سلامت به دبیرخانه جشنواره ارسال کردند.

هیأت داوران و هیأت انتخاب پنجمین جایزه ادبی کیش متشکل از علیرضا قزوه، مصطفی محدثی خراسانی، محموداکرامی فر، عبدالجبارکاکایی، علی محمد مودب و نغمه مستشار نظامی، ضمن تشکر از متولیان برگزاری این جشنواره به ویژه غلامحسین مظفری مدیرعامل و رئیس هیأت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش و ریاست محترم شورای سیاست گذاری پنجمین جایزه ادبی شعر کیش، سعید پورعلی معاون فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش و دبیر شورای سیاست گذاری پنجمین جایزه ادبی

فرهنگ و هنر



شعر کیش، رضا اردلان مدیر فرهنگی آموزشی سازمان منطقه آزاد کیش و رئیس پنجمین جایزه ادبی شعر کیش و بایک عامل دبیر اجرایی پنجمین جایزه ادبی شعر کیش، پس از بررسی آثار ارسالی در نهایت سه نفر را در هر قالب شعری به ترتیب به عنوان نفرات برگزیده پنجمین جایزه ادبی کیش معرفی کردند:

**در بخش شعر کلاسیک:**
رتبه اول خانم عالیه مهرابی از یزد
رتبه دوم آقای خدابخش صفادان از نیشابور
رتبه سوم آقای رضا نیکوکار از رشت

**در بخش شعر نو و نثر ادبی:**
رتبه اول آقای مجتبی صدری از گیلان
رتبه دوم آقای غلام امینی دوشمهری از میناب

رتبه سوم خانم مولود مستوفی پور از اهواز

**در بخش ترانه:**
رتبه اول خانم مرضیه فرمانی از رشت
رتبه دوم آقای محمد علی یوسفی از کیش

رتبه سوم آقای امین اسداللهی از کرمانشاه

**در بخش شعر طنز:**
رتبه اول آقای علی میری از سبزوار
رتبه دوم خانم فرشته شفقت از کیش
رتبه سوم خانم کبرا بابایی از تهران

**در بخش بین الملل بدون رتبه بندی سه شاعر برگزیده عبارتنداز:**
دکتر سرویش تریپاتی از هند به خاطر سرایش شعری در وصف سردار قاسم سلیملی

سید سکندر حسینی از افغانستان به خاطر سرایش شعر در وصف سردار سلیملی

**برگزیدگان داستان صوتی:**
نفر اول: محمد بازدار (از کنگان نوشهر)
نفر دوم: مهدی دلال (از خرمشهر)
نفر سوم: محمد قاسمپور (از تهران)

در سالی که چراغ بسیاری از رویدادهای ادبی و هنری به واسطه



کرونا خاموش بود، چراغ جایزه ادبی کیش روشن ماند.

دبیر هنری پنجمین جشنواره جایزه ادبی شعر کیش اظهار داشت: عدد پنج عددی محبوب و مقدس است در عرفان و ادیان آسمانی، به ویژه در دین عزیزمان اسلام است. نمازهای پنجگانه و پنج حس و پنج عرش و پنج قلب و پنج گنج. و امسال جایزه ادبی شعر کیش به پنجمین قله ی سلسله جبال شعر جهان رسیده است، قله ای که بالا رفتن از آن بسدود همراهی و همدلی همراهان همیشگی این جشنواره امکان پذیر نبود. راه درازی را آمده ایم و راهی طولانی در پیش روداریم.

نغمه مستشار نظامی افزود: در این سال ها با شعر های شما در هوای کیش زیبا و خلیج همیشه فارس نفس کشیده ایم و به ایران و دلاوران ایران افتخار کرده ایم. شعر شاعران فانوس راه ما در شب های طوفانی دریا بوده و خواهد بود. گرامیانی که در این مسیر همراه و همدلیمان بودند در پنجمین دوره این جایزه نیز دست دلمان را گرفتند تا در

پنج شنبه ۲ بهمن ۱۳۹۹، ۷ جمادی الثانی ۱۴۴۲، ۲۱۰ ژانویه ۲۰۲۱، شماره ۳۶۶۰، صفحه ۹

سالی که چراغ بسیاری از جشنواره ها و رویدادهای ادبی و هنری به واسطه ی کرونا این مهمان ناخوانده خاموش بود چراغ جایزه ادبی کیش روشن بماند. وی گفت: معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش، مجموعه ی فرهنگی هنری و رسانه ای آوای کیش، اعضای محترم شورای سیاست گذاری جشنواره و شاعران مهریانی که به زبان های پارسی، اردو، عربی، انگلیسی و روسی از سراسر جهان، از کیش تا کشمیر، از خزر تا دلتوپ، از فارس تا دهلی، برای ایران و دلاوران ایران و بر قامت پنجمین جایزه ی شعر کیش باحله ای تنیده ز دل بافته ز باحله ای نگارگر نقش او زبان، جامه ای زرین و نگارین بافته اند. دبیر هنری پنجمین جشنواره جایزه ادبی شعر کیش تصریح کرد: از ایران گفته اند و از دلاورانش، از میرزا کوچک خان جنگلی تا سردار سرداران ایرانی شهید حاج قاسم سلیمانی، از کیش و زیبایی هایش سروده اند، از ساحل سیمرخ تا جاده ی جهان و کاریز و حریره، از خلیج همیشه فارس گفته اند و از قدمت تاریخی و صلابت جاودانه اش، از رسادت های سرورازان در هشت سال دفاع مقدس سروده اند تا فداکاری ایثارگران خط مقدم درمان در روزهای کرونایی. بایک عامل دبیر اجرایی پنجمین جشنواره داستان صوتی کیش نیز گفت: تصمیم ابتدایی ما بر این بود که بیستم آذرماه امسال اختتامیه باشکوه این رویداد را با حضور داوران و برگزیدگان و مهمانان ویژه داشته باشیم که متأسفانه پاندمی کرونا این موقعیت را از ما گرفت و در نهایت جواز این جشنواره برای برگزیدگان نهایی ارسال خواهد شد.

## پایان انتخاب آثار و گروه‌های سی و ششمین جشنواره موسیقی فجر

گروه فرهنگ و هنر-هیات انتخاب آثار و گروه های سی و ششمین جشنواره موسیقی فجر در ۲ بخش رقابتی و غیر رقابتی به کار خود پایان داد.به گزارش روابط عمومی سی و ششمین جشنواره موسیقی فجر، هیات انتخاب آثار و گروه‌های این دوره جشنواره در بخش رقابتی ۱۲۸ آلبوم را در ۱۵ جلسه ارزیابی کرد که در ادامه کاندیداهای هربخش معرفی و اعلام خواهد شد.در بخش غیر رقابتی ۱۰۰ گروه موسیقی در حوزه موسیقی دستگاهی، نواحی، کلاسیک و تلفیقی فجر، هیات انتخاب آثار و گروه‌های این طریق فراخوان ثبت نام کردند که در مرحله نخست ۶۱ گروه انتخاب شدند و در نهایت ۱۰ گروه برای اجرا به جدول جشنواره راه یافتند.با توجه به وضعیت کرونا و اضافه شدن بخش رقابتی، جدول برنامه‌ها تغییرات اجرایی نسبت به جشنواره‌های قبل دارد. با توجه به تقسیم بندی هیات انتخاب در هربخش، ۴۰درصد گروه‌ها از بخش فراخوان و ۶۰ درصد گروه‌ها با تایید هیات انتخاب به جشنواره دعوت شدند.

light up your life

گلنور

روشنایی زندگی شما

محصولات روشنایی داخلی و خارجی

طراحی نور و نورپردازی حرفه ای

سیستم سولار

تجهیزات ضد انفجار

باس داکت فشار متوسط و ضعیف

تابلوهای برق فشار متوسط و ضعیف

سیستم ارتینگ و صاعقه گیر

ترانکینگ

سیستم های امنیتی و حفاظتی ساختمان

اعلام و اطفاء حریق

نماینده انحصاری گلنور در جزیره کیش – بازار هرمز غرفه W۱۰۴

۰۹۳۴۷۶۹۸۶۵۵    ۰۹۳۶۲۳۶۲۲۸۶

۴۴۴۵۱۶۰۳

www.golnoor.com

درباره عزیز نسین

مجت نصرت با نام هنری عزیز نسین، مترجم، نویسنده و طنزنویس ۲۰ دسامبر ۱۹۱۵ در استانبول به دنیا آمد. ماجرای انتخاب این اسم مستعار برای خودش هم داستانی جذاب دارد. او عزیز که نام پدرش است را به عنوان نام هنری خود انتخاب کرد.

نسین در زبان ترکی به معنای «تو چه کاره‌ای؟» است. او که سردبیری کاهنامه طنز را بر عهده داشت، به دلیل دیدگاه‌های سیاسی‌اش، چندین بار به زندان افتاد.

داستان‌های کوتاه عزیز نسین در ایران به دست مترجمان مختلفی مانند ثمنین باغچه‌بان، احمد شاملو، رضا همراه و صمد پهرنگی به فارسی ترجمه شد و در سراسر دنیا آثار او را به سی زبان می‌خوانند. عزیز نسین از یک سو قصد از طرف گروه‌های افراطی در حادثه آتش‌سوزی هتل جان سالم به در برد و در نهایت در ۶ ژوئیه ۱۹۹۵ در آلاچاتی در استان از میر ترکیه چشم از دنیا فروبست.

بخش هنر هستیم، در حالی که شمارگان کتاب در این بخش سال گذشته ۹۴۴ نسخه بود. این رشد ناگهانی شمارگان کتاب در این ماه می‌تواند ناشی از میزان تقاضای مخاطبان کتاب‌های هنر باشد، چون میزان شمارگان کتاب نسبت مستقیمی با میزان تقاضای مخاطبان آن در بخش‌های مختلف دارد از این رو می‌توان گفت در این مدت میزان تقاضای مخاطبان کتاب‌های هنر در بازار نشر افزایش یافته است.



معرفی کتاب  
**«آه ما الاغ‌ها»**  
نویسنده:  
**عزیز نسین**  
مترجم: **صمد پهرنگی**  
انتشارات **کیوا**

گروه فرهنگ و هنر – کتاب آه ما الاغ‌ها مجموعه داستان طنز از نویسنده پر آوازه ترک، عزیز نسین است که صمد پهرنگی به فارسی ترجمه کرده است. این اثر را با صدای حسین نصیری می‌شنوید.

**درباره کتاب:** کتاب آه ما الاغ‌ها مجموعه ده داستان کوتاه است. این داستان‌ها با زبان طنز عزیز نسین هر کدام به یکی از مشکلات جامعه و مردم کنایه می‌زند. آه ما الاغ‌ها نام یکی از داستان‌های این مجموعه است که شهرت بسیاری دارد. این داستان درباره الاغی است که زبان طنز عزیز نسین هر کدام به یکی از مشکلات جامعه و مردم کنایه می‌زند. آه ما الاغ‌ها نام یکی از داستان‌های این مجموعه است که شهرت بسیاری دارد. این داستان کوتاه الاغی است که زبان طنز عزیز نسین هر کدام به یکی از مشکلات جامعه و مردم کنایه می‌زند. آه ما الاغ‌ها نام یکی از داستان‌های این مجموعه است که شهرت بسیاری دارد. این داستان کوتاه الاغی است که زبان طنز عزیز نسین هر کدام به یکی از مشکلات جامعه و مردم کنایه می‌زند. آه ما الاغ‌ها نام یکی از داستان‌های این مجموعه است که شهرت بسیاری دارد. این داستان کوتاه الاغی است که زبان طنز عزیز نسین هر کدام به یکی از مشکلات جامعه و مردم کنایه می‌زند.

**کتاب آه ما الاغ‌ها را به چه کسانی پیشنهاد می‌کنیم؟** دوست‌داران آثار طنز و علاقمندان به نوشته‌های عزیز نسین از شنیدن این داستان لذت می‌برند.

۵۸۹ عنوان تالیفی و هزار و ۲۹۹ عنوان ترجمه هستند. ناشران تهرانی ۴ هزار و ۵۵ عنوان کتاب و ناشران شهرستانی هزار و ۳۳ عنوان کتاب منتشر و وارد بازار نشر کردند.

از میان کتاب‌های منتشر شده در دی ماه سال جاری ۳ هزار و ۶۸ عنوان چاپ اولی و ۲ هزار و ۲۰ عنوان تجدید چاپ بودند. بیشترین متوسط شمارگان کتاب براساس آمار ثبت شده به یک میلیون و ۱۷۵ هزار و ۹۲ نسخه



**کتاب تمرین نیروی حال را به چه کسانی پیشنهاد می‌کنیم؟** افرادی که دوست دارند از افکار منفی گذشته، با نگرانی آینده خلاص شوند و زندگی را به نقطه‌ای عادلانه برسانند که در آن سراسر عشق و آرامش باشد، کتاب تمرین نیروی حال را کابر سدی و مفید خواهند یافت. درباره‌ی اکهارت تول اکهارت تول در آلمان به دنیا آمد. او سیزده سال نخستین عمرش را در آنجا گذراند. از دانشگاه لندن فارغ‌التحصیل شد و مدتی را به عنوان دانشجوی پژوهشگر و ناظر در دانشگاه کمبریج گذراند. در بیست و نه سالگی، دکترگونی معنوی و ژرفی که در وجود او روی داد، در واقع بر هویت قدیمی‌اش نقطه پایان نهاد و مسیر زندگی وی را از بنیاد متحول کرد. او این تحول عمیق و یافته‌هایش را در کتاب تمرین نیروی حال نوشت که به بیش از پانزده زبان در دنیا ترجمه شده است.

گروه فرهنگ و هنر – انتشار کتاب در دی ماه سال جاری براساس آمار ثبت شده در سایت موسسه خانه کتاب و ادبیات ایران به ۵ هزار و ۸۸ عنوان رسید.

با توجه به اینکه امسال با مسئله شیوع کرونا در کشور مواجه بودیم براساس آمار ثبت شده در سایت موسسه خانه کتاب و ادبیات ایران ۵ هزار و ۸۸ عنوان کتاب در دی ماه سال جاری منتشر شد. از این میان ۳ هزار و

معرفی کتاب  
**«تمرین نیروی حال»**  
نویسنده:  
**اکهارت تول**  
مترجم:  
**فاطمه مشایخی**

گروه فرهنگ و هنر – کتاب تمرین نیروی حال، نوعی کتاب راهنما برای رهایی از درد و رنج‌ها همراه با تمریناتی بسرای تقویت نیروی حال و زندگی در لحظه است. اکهارت تول نویسنده‌ی این کتاب و فاطمه مشایخی مترجم آن است.

**درباره‌ی کتاب تمرین نیروی حال:** کتاب تمرین نیروی حال، شمال تمرین‌هایی برای تقویت نیروی حال و زندگی در لحظه است. چه که این روش به ما کمک می‌کند تا از درد و رنج‌ها رها شویم و بتوانیم خود را از دل‌های رفتاری کهن، خلاص کنیم. در حقیقت یک نوع خاص از آگاهی در حال متولد شدن و بروز است. این آگاهی با انجام تمریناتی به ما کمک می‌کند تا ارزش لحظه را درک کنیم و در لحظه زندگی کنیم. پس از انجام تمرین‌ها و همسو شدن با نیروی شگفت انگیز حال، می‌توانیم تغییر را در زندگی خود به خوبی مشاهده کنیم.

با سابقه سال‌ها

امور تأسیساتی

در جزیره کیش

کمالی

۰۹۳۴۷۶۸۲۰۵۴

## خدمات تأسیسات، آب، برق، فاضلاب و تعمیرات ساختمان (کلی و جزئی)

کمالی

۰۹۳۴۷۶۸۲۰۵۴

کمالی

۰۹۳۴۷۶۸۲۰۵۴

۵

۴

۳

۲

۵

۴

۳

۲